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VENDIM
Nr. 3 Daté 07.02.2018

PER
SHTYRJEN E SHQYRTIMIT TE VENDIMARRJES PER SUBJEKTET “LIM-EM” SHPK DHE “ASAB”
SHPK DERI NE MARRJEN E MASAVE NGA GRUPI NDERINSTITUCIONAL NGIRTUR ME
URDHERIN NR.228 DATE 01.12.2018 “PER NGRITJEN E GRUPIT QENDROR NDiR
INSTITUCIONAL TE PUNES DHE GRUPEVE VENDORE TE PUNES PER NDERHYRJEN NDAJ
SHFRYTEZIMIT DHE GERRYERJES SE BRIGJEVE E SHTRETERVE TE LUMENJVE” Ti
KRYEMINSTRIT DHE URDHERIN NR.165 DATE 07.02.2017 “PER NGRITJEN E GRUPIT
VENDOR NDER INSTITUCIONAL TE PUNES NDAJ SHFRYTEZIMIT DHE GERRYERJES SE
BRIGJEVE E SHTRETERVE TE LUMENJVE”TE PREFEKTIT TE QARKUT TIRANE

NE zbatim t€ ligjit 111/2012,t€ urdhérit Nr.228, daté 1.12.2017, “Pér ngritjen e grupit qéndror
ndérinstitucional t€ punés dhe grupeve vendore t€ punés pér ndérhyrjen ndaj shfrytézimit dhe
gérryerjes s€ brigjeve e shtretérve t€ lumenjve”, t&€ Kryeministrit, si dhe mbi bazén e Urdhérit
Nr. 165 daté 07.12.2017, “Pér ngritjen e grupit vendor ndérinstitucional t& punés pér ndérhyrjen
ndaj shfrytézimit dhe gérryerjes sé brigjeve e shtretérve té lumenjve”, té Prefektit t& Qarkut
Tiran€ , Vendimit nr.5 dat€ 16.02.2016 Pér miratimin e rregullore “Pér organizimin dhe
funksionimin e Késhillit t&¢ Basenit Ujor” neni 4 pika 12 ,neni 7 pika 1, Vendimit Nr.6 daté
16.02.2016 “Pér miratimin e rregullores”, “Pér funksionimin e Agjencisé sé Basenit Ujor” Neni
11 pika 3, Késhilli i Basenit Ujor Ishém-Erzen né mbledhjen e datés 07.02.2018

KONSTATOI SE
Aktiviteti i subjekteve “Lim-Em” shpk dhe “ASAB pérkatésisht larje inertesh nga fraksionimi i
gurit gélgeror dhe prodhim betoni,aktivitet 1 cili ushtrohet né brigjet e lumit Térkuzé dhe Erzen
ésht€ objekt kontrrolli nga grupi vendor i punés pér verifikimin e ndérhyrjes né brigjet e
lumenjve. Pér nj¢ vendimarrje té drejté éshté e domosdoshme njohja me konkluzionet e grupit
vendor dhe géndror t€ punés té ngritur pér kété qéllim.Pér kéto arsye Késhilli i Basenit Ujor,

VENDOSI

1.Shtyrjen e shqyrtimit t€ vendimarrjes pér kérkesat e subjekteve “Lim-Em” shpk dhe “ASAB” shpk ,
deri n€ konkluzionet pérfundimtare té grupeve vendore dhe gendrore té punés.

2.Ngarkohet ABU Ishém Erzen pér zbatimin dhe mbikqyrjen e kétij vendimi.



3. Ky vendim hyn né fuqi pas publikimit me mjetet e informimit publik dhe njoftimin e palés sé&
interesuar.
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